
170101 Betons 170201 Koks

170102 Ķieģeļi 170405 Čuguns un tērauds

170103 Flīzes, kārniņi un keramika

170504 Augsne un akmeņi, kas neatbilst 170503 

klasei

Iegūtais materiāls- gala produkts Papildus materiāli

191202 Melnie metāli

191203 Krāsainie metāli

vai

Prece- šķembas (pēc R5 reģen.pārstr.)

170405 Čuguns un tērauds (tāds, ko nevar līdz galam 

atdalīt no dzelzbetona)

191216 Pāršķiroti būvniecības atkritumi, kas paredzēti 

turpmākai izmantošanai (piemēram, ceļu būvē)

Pārstrādes process- drupināšana, reģenerācijas darbības kods R5 vai R12B

170201 Koks (kuru nebija iespējams līdz galam atdalīt 

pirms pārstrādes procesa)

Nevēlamie, atšķirojamie materiāli, reģenerācijas 

darbības kods R13

Pielikums

Valmieras novada pašvaldības

domes 30.01.2025. lēmumam 

Nr.24 (protokols Nr.2, 25.§)

170201 Koks

170302 Asfaltu saturoši maisījumi, kuri neatbilst 170301 klasei

170107 Betona, ķieģeļu, flīžu, dakstiņu, keramikas 

maisījumi, kuri neatbilst 170106 klasei

170302 Asfaltu saturoši maisījumi, kuri neatbilst 

170301 klasei

170405 Čuguns un tērauds

170504 Augsne un akmeņi, kas neatbilst 170503 klasei

Šķirošanas process- pārstrādājamais materiāls tiek sašķirots atbilstoši nepieciešamai gala precei un tiek 

nošķiroti drupināšanas procesam un gala produktam nevēlamie atkritumi, tiek sagatavots izejmateriāls 

gala produkta gatavošanai, reģenerācijas darbības kods R12

Gala produkta izejmateriālam nepieciešamie 

pārstrādājamie atkritumi, reģenerācijas darbības 

Pārstrādājamie būvju un ēku demontāžas atkritumi (aktr.kods, nosaukums), reģenerācijas darbības kods 

R13:

170101 Betons

170102 Ķieģeļi

170103 Flīzes, kārniņi un keramika

170107 Betona, ķieģeļu, flīžu, dakstiņu, keramikas maisījumi, kuri neatbilst 170106 klasei


